
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0226-2016-20 ,, Stavební oprava povrchu a odvodněni fotbalového hřiště"

uzavřené dne 24.6.2016

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany

se sídlem: Tychonova 1. 160 00 Praha 6 
1Č: 601 62 694 
DIČ: CZ60162694

jejímž jménem jedná Ing. Pavel Jůn na základě pověřeni ministra obrany čj. 1462 2016-7542K.M ze dne 19. září 

2016

zástupce ředitele - ředitel odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem 

(nebo (dále jen „AHNM")

bankovní s 
číslo účtu:

adresa pro doručováni smluvní korespondence a fakturace: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
^^^^Snrá^^ra«izmh^středisk^226 Bechyni

osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:

osoba odpovědná za předám a převzetí díla: (dále jen ..zástupce objednatele")

(dále také jako ..ob jednatel") na straně jedné 

a

ELROGRF.ENCZ s.r.o.
se sídlem: NámJiřího 2, 407 56 Jiřetin pod Jedlovou
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C. vložka 10273 

IČ: 646 51959 
DIČ: CZ64651959

jejímž jménem jedná Ing. Tomáš Štěpař. jednatel 

telefon:

osoba oprávněná jednat ve věcech technických : |

bankovní spojení: 
číslo účtu:|

osoba odpovědná za předáni a převzetí dila:|

(dále také jako „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají tento dodatek č.l ke shora uvedené smlouvě (dále jen ..dodatek")

II.

Účel dodatku

Účelem dodatku je narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti původnímu rozsahu dle 
smlouvy, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před uzavřením smlouvy.

1



A. Jedná se o změnu ve skutečně provedeném množství osazených betonových a pryžových obrubníků, ke které 
došlo z důvodu konečného zaměření oválu sportovního hřiště v terénu. Jedná se, o původně předpokládané 
množství u položky :

1. 01 oprava atletické dráhy
Pol.č. 15 osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu.s boční operou 762,60 m
Pol.č.16 obrubník betonový 50x5x20 cm........... 1525,2 ks
Pol.č.31 osazeni pryžového obrubníku do lože z betonu s boční operou........ 48 m
Pol.č.32 pryžové obrubníky 1000x250x50 barva černá.....48 m

Skutečně provedené množství ;

Pol.č. 15 osazení záhonového obrubníku betonového dó lože z betonu s bočití o.pěrúu 737 m
Pol.č.16 obrubník betonový' 50x5x20 cm...........  1475 ks
Pol.č.31 osazeni pryžového obrubníku do lože z betonu s boční operou........ 72 m
PoI.Č.32 pryžové obrubníky 1000x250x50 barva černá.....72 m

B. Dále bylo konstatováno, že původně předpokládané osazení 4 ks hydrantů a šachet v prostoru hřiště bylo 
provedeno při opravě vodovodního přípojky pro zavlažování travnatého hřiště v předcházejícím období a tato 
položka nebude realizovaná. Jedná se O :

Objekt 04 oprava sportovního stadionu
Pol.č. 40 osázení vodovodního hydrantu a šachty včetně dodání DN5G ...,4 ks.

Při početní kontrole přílohy Č.l - cenová kalkulace - položkový rozpočet smlouvy o dílo bylo zjištěno, že došlo 
k chybě při psaní listu „ Rekapitulace stavebních dílu ... kdy skutečný součet položek stavebního dílu 88 potrubí 
z drenážek uvedený v položkovém rozpočtuje 513.501.68 Kč bez DPH ale v ..Rekapitulaci stavebních dílu „je 
uvedena částka 518.382.-Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem bude tato počemí cbvba 
opravena.

Výše uvedené změny nemají vliv na kvalitu díla, technické parametry díla odpovídají parametrům stanovených 
v zadávací dokumentaci objednatele.
Podrobný: pop is; rozsahu měně prací a vícépraci je' uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Dodatkem č.l se snižuje celková cena díla o částku 13.Q40.-KČ bez DPH.

III.
Předmět dodatku

1, V článku 3 smlouvy „Cena za dílo*’, odst,3.1. se mění takto :
Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526 1990 Sb.. o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodly na 
celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy a to ve výši:

3.716.065,-Kč bez DPH
(slovy : Tři miliony sedm set šestnáct tišíc šedešátpčt korun českých)

2. V článku 3 smlouvy „Cena za dílo'", ódst. 3.2. se mění takto :
K celkové ceně díla bez DPIi bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době poskytnutí 
zdanitelného plněni. V době uzavřeni tohoto dodatku č.l je zákonem stanovena sazba DPH ve výši 21%, což 

čin i 780.374.-Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 4.496.439,-Kč.

IV
Závěrečná ustanovení

1, Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy, á tó přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2, Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.

3, Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvyt smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli, sjeho 

obsahem souhlasí, což stvrzuji svými podpisy.

9



4. Dodatek je vyhotoven ve tfech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a dva 
potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

V

o



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 0 JKSO
Objekt Název objektu SKP
04 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek

Oprava sportovního stadionu Bechyně Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Bechyně
Dodavatel Zakázkové čisio
Rozpočtoval ing.Kováčové Počet listů 4

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

HSV celkem

FSV celkem

M práce celkem

M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN+HZS

ZRN+ost.náklady+HZS

Ostatní rozpočtové náklady

Ostatni náklady neuvedené

Ostatní náklady celkem

_0

_o

_0

_0

JD

_0

0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: David Muller DiS. Jméno: Jméno ;

Datum : 

Podpis ;

Základ pro DPH 
DPH
Základ pro DPH 
DPH

CENA ZA OBJEKT CELKEM

21.0
21,0

0,0

0.0

Datum : 

Podpis:

3 716 065 Kč 
780 374 Kč 

0_Kč
0Kč

4 496 439 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 1



Stavba : 
Objekt:

Oprava sportovního stadionu Bechyně Rozpočet:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH
_ • o

DÍLU

Stavební díl HSV 1 PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemni práce ■EjSES o 0 0 0
18 Povrchové úpravy terénu 0 0 0
27 Základy fotbalové branky ■ 0 0 0
5 Vybaveni i - 0 0 0
88 Potrubí z drenážek lllllppll : 0 0 0
96 Bouráni konstrukci pMlpl : 0 0 0
115 Oprava sektorů atletické dráhy a volejbalového t : 0 0 0

CELKEM OBJEKT WHH o 0 0 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba Oprava sportovního stadionu Bechyně Rozpočet:
Objekt: 04

p.e. Číslo položky Název položky MJ množství
Dii: 1 Zemni práce

111107111 Ošetřeni zatravnéných ploch strojně v rovině nebo svah- bo 15 m2 7 370,00

piocna hřiště 7370 ro2 (chemické ošetřen totamim héfb«:a*m) 7 370 0C

2 1113Ó1111E1 Sejmuti drnu tl 30 mm s přem stěnirr ao 6000 m m2 7 370.00

piocna hřiště 7370 m2 (coroiréza) 7 370.00

3 122201102E1 Ookopávky r.ezapažene v hor 3 <ao 1000 m3) flo 1000 m m3 545 22

odtěžení vegetační vrstvy 50 rrrr i 5590x0.06x1.3) frézováním 545,22

4 122201102E1 Odkopavky rezapažene v hor 3 (do 500 rr3 ) do 6000 m m3 197 60

odtěženi vrstvy kurtu (380x04x1,3) 167 6C

5 131201101R00 hloubeni nezasažených jam v hor 3 do 100 m3 m3 3.36

jámy pro zákl patky Dranek.(0.6*0,6*l 0)*4

jama pro Kontrolní šachtu.2*{C 8*0,8*'.5) 1 92

6 132203302R00 hloubeni rýh pro drény hloubky flo 1,1 m v hor 3 1 685 67

/výkop rýh pro drenáž/
....

soémé drenáže períor DN 10Q.j'549 m) i ?49 0C

svodný drén pvc DN 200*(136.3■ mi 136 67

7 1627011O5R00 Vodorovné přemístěni výkopku z nor *-4 do 1000 m m3 329 59

/odvoz výkopku na skládku/

((1549x0.3x0,4H136 97x0 45x1 1))x1 3 329 59

8
1627011OSE 1

Vodorovně přemístěni výkopku z hor '-4 do 6000 m včetně tříděni a dodávky m3 624 03

'doplněni materiálu pro modelaa planě ze skládky dle DIN 18035/

1/6400 32x0.15)x1,3)/2 624.03

9 171206111R0O Uložení zemin ao násypů předeps tvarů s urovnáním iproí^ace zemniho 
té:esa) m3 624.03

624 03

10 181101102ROC* úprava pláně v zářezech v nor i-4, se zhutněním m2 6 400 32

■G:e normy DIN 18035/

Celkem za 1 Zemni práce
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu

11 180404112ROO Založeni hňštcvého trávníku výsevem na substrát m2 7 242 CC|

(6990»252)
7 242 Oo|

12 181301111E1 Rozprostřeni ornice. 'ovina. tl 10 cm.nad 50Dm2 m2
7 242 001

'rozprostřeni veg. vrstvy v rámci prováděni vegetační vrstvy'
13 181301111E1 Crenáže ve vegetační vrstvě, 130 x 30 mm m2 7 242 001

hloubeni štěrp. drenáž: «;olmo na drenáin' pera (35.5 km)
14 13340311 El Frézováni půdy v rovině při profilaci piáně . m2 7 242.0C

15 215901101ROO Zhutněni podloží z hornin nssoudržných do 92% PS m2 7 242.00

(drenáž štěrbinová) 7 242 00

16 215S01101R00 Zhutněni podloží z hornin nesoudržných do 92% PS m2 7 242.00

vegetační vrstva (6990 ♦ 252) 7 242 00

17 564221111 El Dodávka pisku t 680 00

18 564221111E1 Aplikace pisku plošně t 680.00

19 564221111R01 Tříděni om.-ce síťováním dle DIN 18035 m3 169 40

Tříděni omice včetně dodávky/
2C 175101201R1 M/cháni orrace 3 pisků včetně rozvozu po hřišti (70.30) m3 253 47

(7242*0 10*1,3} 25347

21 18001-1001 NC Osivo (rychle kličici. ošetřené proti pithium P.SM3.1 č.1221002) kg 244 65

aocavica 03=va ♦ zakiecrv noje-!'

i7242*35)*0,001 2X4 esl

22 181301123. NC Dorovnání pod<-adu laserem m2 14 464 001

rovnáni dle OIN 18035 ( 2*7242), piafi, veg vrstva

23 185802113R1 Výžva trávníku do předán' - 5 déve* včetně aplikace 
dlouhodobé hnojtvo N24-P5-K1C: kg 1 150,00

2 4 183403114R18 Hloubkové uvolněni aerifikace m2 6 990.00

8 990 00

25 112521 E Střiháni trávníku ceiop.ošně včetně iikvítsce hmoty m2 6 990.00

střiháni 2 x trávníku • .90 0C

Celkem za 18 Povrchové úpravy terénu
Dii: 27 Základy fotbalové branky
26 275311116R00 Beton základ patek prostý z cem ponlad B 20 m3 1.44

zar patky branek (0 6*0,6*1 0)*4 144

27 27535211 1R00 Bedněni stěn základových patek zabudované rr.2 16.00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba
Objekt.

Oprava sportovního stadionu Bechyně
04

Rozpočet;

P.č. Číslo položky Název položky_ NU množství 1
(PVCChrámčka DN 300 dl. 1,0m fous. pro branky)

Celkem za 27 Základy fotbalově branky
Díl: 5 Vybavení
28 7431002 M Branky s volným zavěšením síti. ks 2.00
28 7451003.M Rám branky napínací ks 2.00
30 7491004 M Plifix značky sada 1,30
31 745100S.M Sítě branky 120Í120/5 ks 2.00
32 7491007. M Rohová praporky KS 4.00

Celkem za 5 Vybavení
Díl: 88 Potrubí z drenážek
33 1751011 01 El Obsyp potrubí bez prohozen i sypa ni ny m3 28,00

obsyp svodného potrubí 26,00
34 214500111 El Zfzer' výplně rýhy. potr. DN "00 : 200. siěrx co 30 cm ...£... 1 635 87

sběrné drenéže DN 100: (1549.0- ’ 549.00

svod dřen DN 2C0.136 87,00) 136,37

35 451572111R0C Lože pod potrubí ze štěrkopísku ručně ffi3 25,28

(1385.B7x0.3k0.05) 25.25

38 871218111R00 Kladen: dřen potrubí as rýhy. tvr. PVC do 100 mm m 1 549 00
37 87*311111R00 Montáž trubes z tvrdého PVC ve výkopu 200 mm m 133 37
38 877353121RT5 Montáž tvarovek odboč, z EVC včstné dodávky odbočky 2QQ/100 mm kus 24.00
3S 884432112R0D Osazení komroíní iscniy kus 2.00

-osazeni kontrolní šachty/

40 834432112E112 Osazen! vodovodního hydrantu a šachty včetně dodání DN50 kus
41 88011-1011.NC Napojeni ns stávající kanalizaci kus 1,00
42 28811121 Trubka PVC kanalizační hrdlovaná DN 200 kus 22.23

(138.67/6,OH ,02 23 23
43 28311223 Trubka PVC drenážní fsx bhn: DN 100 mm

....,2,... 1 579.90

Sběrné tírsnážé DN 100.(1549 0" 02) 1 575,38
44 28597002. B Sacnta plastová s víkem kus 2.00
45 58341342 Kamenivo drcené drobná frefrop 4 r8 A T 21Q,00

dodávka kameniva pro štěrbinové drsr.áže.

kamenivo 4i8 A 210 00
46 58343873 Kamenivo drcené hrubá trakce s-18 B T 401 73

tí15«9x0,3x0.35)x1,3)-1,9 451,73

Celkem za 88 Potrubí z drenážek
96 Bourání konstrukcí

47 961044111R0C 3ouráni základů z betonu prostého

/bouráni základových patek /

"13 32 3C|

obrubn kú atletiky S 30

stávajíc' základ branek. (C 5‘C 5'1,C;'4 1,50

demontáž plochy 23.00
48 12555HZS Vyjmutí Mávajících fotbalových feránek ks 2,09
45 979081111R00 Odvoz suti a vybaur, hmot na skladku do 1 km X 32,30
50 Montáž branek kus 2 00
51 S7SG32111RG0 VhStrostavenišini doprava suti do 10 m t 3230

Celkem za 96 Bourání konstrukci
115 Oprava sektorů atletické dráhy a volejbalového hříště

52 998222Q12RC0 Oprava sektorů atletické dráhy a volejbalového hřiště kpt i.oo[

Celkem za 115 Oprava sektorů atletické dráhy a volejbalového hřiště

Zpracováno programem SUILDpower, ©RTS. a.s.



Stavba Oprava sportovního stadionu Bechyna Rozpočet 0
Ob-iSKt | 04 5

Oprava sektoru atletické dráhy a voleibaiovéhotinátě

1)1 Opravy aíledekii dráha
| 1 Zemni prie o

Pithfifitt Text .W/řívJt/i 'i wí-Í
p -poa> 11 Vodar&vfíé přemožní tuh s njiložtním a tlýSsrctm na iklidku ďo iffle & 95iW I

2 WfifSŮl i Tji.!ii3ař.: íutj * v, btftó-aflvíh -hnwf 95. fX) T
2 • 1 }] íttoizfcoa <un nezasažených « hornmi i? .3 obcemu rwd 100 mS 275,48 M5

.icitítitii y-H-hniti i ífí potÍ'2ámkonw diažht/u i lX3f>.5xO t5<
4 121201 1->J Příplatek /■.& Uoiwjst u hlouba*,t rass nezaiKiiánveh v ram.Rč ?ř 1 2V: 4$ Mí
5 16:201102 S adarviviíV io m vvhřgko £ riPtaiav li 19*4$ MS
6 Ifc! M !•:>: Vtaiva plane v sircxech v hvraiišž rř - sÁ 4 « /hitroĚairr. ,37,63 mi

Celkem 1 Zemni prňťv

04 Oprava volejbal

1 1 Zemní aricc

Póteyía Text Mwíiííi-i tti-ji
\ 10 101 Vvtvčeni híifrfi [,00 ke

11 131201101 EJ Ifloubznt iaite'-nmn57om'«i v luamme tr l ?&.$<! Mí
12 ni2oti (w Přsplatdt ía. Lepivost u.-hiteWť i&řn řiesijpaženvsíi v hornině Tr ,* “6,50 Ml
13 !62201102 VWímvn-í UTemíSíWt do 5-l m -.ýisoriíu i Jwujtutv iF 1 -iir 4 Tíj.Sů Ml
14 IStLfil \>2 Úprava pLůíiř •. /ai^edi'. iiUCTimct5 1 sž 4 se riseaitóim 1 IS.ilííi ml

Celkem | 1 Zemni práce

| 9- Osiatni fconseruke* a prde* upmva ailoiicki dršha

Hntožfia 'Text A/rt«tsfiV M.J.
■‘i Osazeni záhonovéhoobrubníku-bewriávdw &• loze-/- t-cwnu-s betni-ooěfwi 737.ÚO M

Éh2ft*«tíVtf li/že
!ó íaII75l2 Qlirub-nili haíníícivs S0v5x2í.i cm 1 -195.-00 kus

Eko-ic.5.1 Rovnán. Ploťšiv iůsereni i 136.50 ntl

1H FH Humer.i. válcem 1 536.50 rn:

19 9aS2220J2 Přesun hhKK, zncwiižiw pkwhv. kr-r. i SaňMniva (doorava-astrnas i £S, i 5 1
Cd k e ni | 9 Ostatní kfjtiifrukce ú pršet opnisit ailetíckš dráha

j 5 Komunikace oprava atU-ncká drátu;

fiiitíika 7Vťř m.j.
20 11 1 Půdklad z kňrrtirc.4 hmbeto. ťtfvejiéhtí vd :c- 32 mm li S0 mni 1 šSn.^O m:
:i *cjs:l:;i PcdlJad 2c étirkedrti ŠD C: 11! uO mm i 830.50 Ml

^vis:::c: P!čsun trmevt pra 5č:0\'ríhřmě ESÍůdíV 495 UĎ 1
CdkčIII | 5 Kůiťmnlkafé oprava alliHická LÍráUa [

| 5 KomuflilkíSfe ftftťfri* válej,tal

ppfo&n íťECf Mjrtrisnv Ht-J.
23 56474 im PudkiaiJ £-rsjmeaiv-a.hrubSw dřeného 3.2-H mm tl IťkJ mm 124.00 Sil
24 ÍW«I!I!I Pndkáfd /e sičfU-drtó §D C--4 ;| 50 ntm L2S.00 M2

995212012 Prcsur. fcicruoi cro téIovvift.3Vnc tiiPdiv 1 ^.lu1 T
Ceikora 5 Komunikace oprava volejbal

j h Úpravy povrchu oprava volejbal

Pultižka 7ttt m.K

Zn VrriW c nsíHe.stila ve sklony do ! lls.M Ml
_ 1 ■ - ' Ckcilč?cíiiíě 300ÓM2 12S.OO Ml
28 Prašistř Iuwjs pn> rl ortxhóvue plueli% idesras-a ext.mal;. i n,c-s T

1 Celkem | 6 Cpriivv pevrchš oprava volejbal

| SP ShortovíM puvrcfa wpqnava utJetícká/dráha

Htlo&tt Text Miwixtvi »u 1
lEliVAÍJČM SmhůvTji oovreh - mteka iřJBrnsn v^odoíwscusfta ; .'-47 21 mi

pvrtcvaCTtf JJ;.Í
i, |h, .-vr-i>OK Pokládka a dicsvéni aarakv 1 836.50 MI 1

lAsktYmčki* \ nf t-i-i.' v;Tnl
1 C tikem , SP Sportovní pnvreli oprava atletická dlFáha

1 § Oatasai kanstrafera a pra cg

Prhžka Titf Mnu úrvť

3i 916561111 OsMiMl prviovcha otnrubnikv di> l^Ze zferofiu s hatn úpěrem 72.01- M
Ji 9-CO 1 PňŠoW rthfjjhiíilťV [íWixífOssSĎ fcarv-a astisá 7J.0Ů M
33 91 sion u Lúií óůů óbrabnaišv fcnšitilkv n«l» ofejubv-ž (jličtbaich kařEek i bsicciu p-restájsí 3.28 Mí
34 *•■>82220 [2 Přss-un hmc:. ziWíKftne n-ladp,.- kryt-x ksWemva uJcutavaLextrňat. I 7.31 '

nhn/tm fj. “.ív,' foton f*.55t
35 2453 !:-44JU písek. KKEMiaiv stoí os o.i-.U ^1.20

Celkem | 9 Ostulní Isonstrukcta práce opravn volejbal

fíJ£j

Publiku Tn.n M/wisn-t Mi J.
jj K5S151j13 Siňnekv '.Oltikal 1.00 ssda

37 13121511 Laísiv Í.ÚO sada
J 8 |4 64^4645. Síť 1.00 ks
34 PD 46465 Monlář srvp lekydh 45rq*NěJiw?kýdt kcstBiruket : i, í b

Cidkci® 115 Vyhavcmí fiprava vůtcjhial

OPRAVA CELKEM aiíttktó drifty Ovál Vcritjh&l


